

Wasilków, dnia 08.04.2020 r.

Egz. pojedynczy

Adresaci według rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa targowiska miejskiego Mój Rynek przy ul. Kościelnej w Wasilkowie”, znak OSO.271.2.2020.MS

Na podstawie art. 11c w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, iż zamawiający **zmodyfikował treść SIWZ** oraz ogłoszenia o zamówieniu w następującym zakresie:

- zmianie ulega *Opis Przedmiotu Zamówienia* zgodnie z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami treści SIWZ, aktualizuje się dokumentację przetargową: dołącza się uszczegółowienie charakterystyki instalacji ogrzewania i wentylacyjnej (**plik 10a Uszczegółowienie instalacji ogrzewania i wentylacyjnej**)

- w rozdz. XII SIWZ pkt 5 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi zostać złożone w oryginale najpóźniej **przed upływem terminu składania ofert**. Skuteczne wniesienie wadium w formie niepieniężnej wymaga złożenia z ofertą dokumentu sporządzonego w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej (np. zaopatrzonego w kwalifikowany podpis elektroniczny pracownika instytucji udzielającej poręczenia lub gwarancji, upoważnionego do sporządzenia i wydania dokumentu) zapewniającej spełnienie wymogu złożenia dokumentu w oryginale, chyba, że złożenie kopii dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium nie ogranicza Zamawiającemu możliwości zatrzymania wadium. Dokument wadialny w postaci elektronicznej można złożyć na nośniku elektronicznym lub przesłać na adres poczty elektronicznej: m.siedlecki@wasilkow.pl.

Okres ważności dokumentów wadialnych nie może być krótszy niż okres związania ofertą (**tj. 30 dni**). **Wadium wnoszone w formach niepieniężnych musi wyraźnie określać, iż wniesione w takiej formie wadium podlega zatrzymaniu na rzecz Zamawiającego w okolicznościach podanych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp.** Oferta Wykonawcy, który nie wniósł wadium lub wniósł wadium w sposób nieprawidłowy zostanie odrzucona.”

- zmianie ulega treść tabeli w pkt 4, rozdz. XIV. SIWZ:

<p>Urząd Miejski w Wasilkowie, ul. Białostocka 7, 16-010 Wasilków Oferta w postępowaniu na wykonanie robót budowlanych: Budowa targowiska miejskiego „Mój Rynek” przy ul. Kościelnej w Wasilkowie znak: OSO.271.2.2020.MS nie otwierać przed < 09.04.2020 r. godz. 13:15 > < DOKŁADNA NAZWA I ADRES WYKONAWCY ></p>

- zmianie ulegają zapisy szóstego wiersza pkt 1, rozdz. XV SIWZ:

było: „nieprzekraczalnym terminie do dnia 09.04.2020 r. do godz. 11:00”

jest: „nieprzekraczalnym terminie do dnia **09.04.2020 r. do godz. 13:00**”

Powyższa modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.

W związku z zapytaniami wykonawców udziela się wyjaśnień oraz zamieszcza na wskazanej w SIWZ stronie internetowej Zamawiającego treści zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawnienia źródła zapytania:

Pyt. 131. W załączonych przedmiarach nie ujęto wykonania okładzin ceramicznych w pomieszczeniach mokrych/łazienkach, które zgodnie ze specyfikacją wykonania i odbioru robót należy wykonać. Prosimy o wyjaśnienie, do jakiej wysokości należy wykonać okładziny z płytek w łazienkach?
Odpowiedź: Na pełną wysokość.

Pyt. 133. Czy Zamawiający przewiduje jakiś system nawadniania? Po czyjej stronie jest pielęgnacja roślin po ich zasadzeniu?

Odpowiedź: Nie ma systemu nawadniania.

Pyt. 136. Poz. 198 - proszę określić jakie zbiorniczki zamontować przy rurach spustowych (widok, wymiary).

Odpowiedź: Należy zastosować zbiorniczki zgodne z pozostałymi elementami wybranego producenta systemu orynnowania.

Pyt. 139. Poz. 328 - w którym miejscu należy zamontować wycieraczki? W przedmiarze podane są 2 szt., drzwi zewnętrznych są 4 szt. Proszę o informację ile wycieraczek należy zamontować.

Odpowiedź: Należy zamontować przed każdym wejściem. 4 szt.

Pyt. 142. Ze względów wykonawczych proponujemy zmniejszenie grubości deski na podbitkę z 32 mm na 15 lub 19 mm. Podbitka nie jest narażona bezpośrednio na czynniki atmosferyczne, a deski 32 mm zwiększają ciężar całego dachu. Standardowa grubość desek na podbitki to 15mm lub 19 mm. Proszę określić kolor desek na podbitkę oraz sposób ich zabezpieczenia.

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z projektem.

Pyt. 143 W jakiej klasie wizualnej mają być widoczne elementy więźby dachowej?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w projekcie konstrukcji. Powierzchnia ma być strugana, krawędzie zaoblone. Konstrukcja będzie widoczna od strony wnętrza i ma się prezentować dobrze jakościowo.

Pyt. 144 Czy Zamawiający zgadza się na zmianę przekrojów niektórych elementów, np.:

- 9x25cm można zamienić 10x24 lub 10x28?

-18x25cm można zamienić 18x28?

-9x15cm można zamienić 10x16cm?

Wymiary zazwyczaj występują w przekrojach parzystych.

Odpowiedź: W przypadku zmiany konstrukcji należy wykonać projekt zamienny konstrukcji, który musi być poparty obliczeniami oraz musi uzyskać zgodę głównego projektanta.

Pyt. 146. Według firm wykonujących drewniane dźwigary dachowe nie jest możliwe zabezpieczenie konstrukcji drewnianej do odporności ogniowej do R30. Prosimy o wyjaśnienie i wskazanie rozwiązań zamiennych.

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z dostarczonym projektem oraz obowiązującymi przepisami w zakresie klas odporności pożarowej budynku. Dźwigary konstrukcji stanowią główną konstrukcję nośną obiektu i mają wskazaną wymaganą klasę odporności.

Pyt. 147 Wg firm wykonujących drewniane dźwigary dachowe nie jest dostępna klasa drewna C27. Jest to bardzo niszowy produkt, który należałoby wykonywać na zamówienie, a to wiązałoby się ze znacznym wzrostem kosztów. Prosimy o możliwość wykonania konstrukcji drewnianej w klasie C24.

Odpowiedź: W przypadku zmiany konstrukcji należy wykonać projekt zamienny konstrukcji, który musi być poparty obliczeniami oraz musi uzyskać zgodę projektanta.

Pyt. 148 W jaki sposób inwestor zamierza odprowadzać spaliny z gazowego kotła centralnego ogrzewania zainstalowanego w kotłowni skoro projekt "wykonawczy" nie zawiera tego typu rozwiązania ?

Odpowiedź: Zgodnie z rysunkiem INSTALACJA GAZOWA należy wykonać kanał spalinowo – powietrzny i należy wyprowadzić ponad dach budynku. Nie ujęto specyfikacji samego kanału, z uwagi na fakt, że producenci niektórych pieców gazowych rekomendują wybrane kanały, nie mniej wynika to z dokumentacji.

Wykonano w 1 egz.

Egz. nr 1 – ad acta

M.Siedlecki (85 71 85 400 wew. 012)

08.04.2020

BURMISTRZ
Adrian Łuckiewicz
Adrian Łuckiewicz